
UCHWAŁA NR 273/XLIV/2014 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w roku 2015 za usunięcie pojazdu 
z tlrogi i jego parkowanie na wyznaczonym przez starostę parkingu strzeżonym oraz 
wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu 
lub w trakcie usuwania pojazdu z drogi a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.) 
w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2014 r. w sprawie ogłoszenia 
obowiązujących w roku 2015 maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2014 poz. 632) uchwala się, co następuje: 

§1. Ustala się na terenie powiatu wrzesińskiego w roku 2015 wysokość opłat związanych 
z usuwaniem pojazdów z drogi i parkowaniem tych pojazdów na parkingu strzeżonym, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 1. 

§2. Ustala się na terenie powiatu wrzesińskiego w roku 2015 wysokość kosztów powstałych 
w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu z drogi a następnie odstąpienia od jego 
usunięcia w brzmieniu określonym w załączniku nr 2. 

§3*. Z dniem 31 grudnia 2014 r. traci moc uchwała nr 212/XXXIV/2013 Rady Powiatu we 
Wrześni z dnia 24.10.2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących w roku 
2014 za usunięcie z drogi i przechowywanie pojazdu na wyznaczonym przez starostę 
parkingu strzeżonym oraz wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji 
usunięcia pojazdu z drogi a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2015 r. 

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

1 'J Al* ! 


